

Formularul nr. 3

Obiectivul: Lucrari
 Obiectul: Sistem supraveghere video
 Devizul: Lucrari de montare

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Valoarea de deviz 14 343,71 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	121,45	50,66	6152,68
2	Manopera	Conectarea și programarea echipamentului la NVR	buc	1	2224,4	2224,4
Total manopera						8377,08
Materiale						
1	5	Masa utilajului	t	0,45	0	0
Total materiale						0
Utilaj						
1	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,07	0	0
2	Utilaj	Acumulator UL7-12V	buc	1	0	0
3	Utilaj	Cablu HDMI-HDMI 1,8m	m	1	0	0
4	Utilaj	Cablu КПВЭ-ВП 4*2*0,51 (FTP-5E)	m	305	0	0
5	Utilaj	Camera video DH-IPC-HDW1431T1-A-0280-S4 2,8mm	buc	7	0	0
6	Utilaj	Camera video DHI-IPC-HDW2831TP-AS-0280B-S2	buc	3	0	0
7	Utilaj	Comutator PoE Dahua DH-PFS 3010-8ET-96	buc	2	0	0
8	Utilaj	Comutator PoE DH-PFS3125-24ET-190 24-Port FE PoE+	buc	1	0	0
9	Utilaj	Cutie de distributie 80*80*40	buc	1	0	0
10	Utilaj	Dulap server 19" 6U Wall Mounted cabinet, AP6406, RAGMA6406, 600*450*370	buc	1	0	0
11	Utilaj	HDD 8TB SkyHawk	buc	4	0	0
12	Utilaj	Registrator DH-NVR4832-4KS2.5	buc	1	0	0
13	Utilaj	Registrator XVR5832S-4KL-12	buc	1	0	0
14	Utilaj	Teava gofrata 16mm	m	100	0	0
15	Utilaj	Televizor 55" Led SMART	buc	1	0	0
16	Utilaj	UPS PFM 350-900	buc	3	0	0
Total utilaj						0
Total						8377,08

Asigurari sociale	22,50%	1884,84
Total		10261,93
Cheltuieli de regie	12,00%	1231,43
Total		11493,36
Beneficiu de deviz	4,00%	459,73
TOTAL Deviz faraTVA		11953,09
Total		11953,09
TVA	20%	2390,62
TOTAL Deviz		14343,71

Intocmit: O.P.P. Exterior S.R.L.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)